ראש רשות האוכלוסין וההגירה

ראשת זרוע העבודה, משרד הכלכלה והתעשייה

בדוא"ל

א.ג.ג שלום רב,

הנדון: הכשלת ההסכם הביטראלי עם ממשלת הפיליפינים

הרינו פונים לכבודכם בדחיפות, בהמשך למצב שנוצר להבנתנו בענף הסיעוד הביתי עקב כניסתן לתוקף של תקנות שירות התעסוקה (תשלומים ממבקש עבודה בקשר לתיווך עבודה) (הוראת שעה), תשפ"ב-2022 (להלן: **התקנות**), והשלכותיהן על יישום ההסכם הביטראלי בענף שנחתם עם ממשלת הפיליפינים, ויתכן שאף על הסכמים נוספים שטרם נחתמו/יושמו.

כפי שוודאי ידוע לכבודכם, נכון להיום ממשלת הפיליפינים מסרבת לגביית דמי תיווך מעובדי ועובדות סיעוד פיליפינים אשר אמורים להיכנס במכסות ההסכמים הביטראלים עם המדינה, לטובת לשכות התיווך בענף הסיעוד בישראל.